horário de expediente de órgãos e repartições da Prefeitura Municipal de Uruguaiana – PMU, e

dá outras providências”;  2) Projeto de Lei Ordinária 73/17 de autoria do Poder de Executivo,

protocolado sob o no 649/LEG/2017, que “Autoriza a abertura de Crédito Adicional Suplementar

no Orçamento vigente no valor de R$ 4.943.016,38 (quatro milhões, novecentos e quarenta e três

mil, dezesseis reais com trinta e oito centavos)”; 3) Parecer favorável da Comissão de Finanças e

Orçamento  ao  balancete  da  receita  e  da  despesa  do  Poder  Legislativo  referente  ao  mês  de

fevereiro  de  2017,  protocolado  sob  o  nº  473/LEG/2017.Registra-se  que  o  Vereador  Carlos